www.med126.com

附件2：

关于做好干部房地产信息登记报告工作的通知
(金清房组办〔2013〕2号)

各乡镇，天堂寨旅游扶贫实验区、现代产业园区（经济开发区），县直各单位清房办：

根据县委办公室、县政府办公室《关于开展党政干部多占住房和违规建房问题专项清理工作的通知》（办〔2013〕35号）要求，2013年4月25日至5月20日，全县将组织干部报告个人房地产情况。为做好登记报告工作，现就有关事项通知如下：

一、登记报告的组织

登记报告工作按照属地管理原则组织开展。各乡镇、实验区、产业园区、县直部门单位清房办负责辖区范围内的干部登记报告工作。垂直管理单位干部填报的登记表由主管部门负责收集、公示、梳理、汇总后交县清房办。

二、登记报告的内容

登记报告的主要内容：

1、干部本人、配偶和共同生活子女的基本情况；

2、干部本人和配偶参加房改、享受保障性住房情况；

3、干部本人、配偶和共同生活子女买卖土地、自建房和建设、出租、出售、购买“小产权房”情况等。

三、登记报告的步骤

（一）印制表格

市管干部的《干部房地产信息登记报告表》由市清房办统一印制，县管干部的《干部房地产信息登记报告表》（附件1，以下简称“登记报告表”）由各乡镇、实验区、产业园区、县直部门单位根据县清房办提供的表样自行下载印制（下载地址：金寨县纪检监察网）。

（二）发放表格

4月28日前各乡镇、实验区、产业园区、县直部门单位清房办将登记报告表发放到报告人。市管干部的《干部房地产信息登记报告表》由县清房办负责发放到有关单位，由单位负责发放到干部本人。

（三）填报表格

干部本人填写登记报告表一式两份，交给单位指定人员。各单位将登记报告表收齐整理后交给本部门单位清房办。各乡镇、实验区、产业园区、各部门单位清房办对个人填报的内容进行逐一核实，审核无误后上报县清房办。市管干部本人填写登记报告表一式两份，密封后交单位指定人员，由所在单位清房办上报县清房办。

（四）信息公示

各乡镇、实验区、产业园区、县直部门单位清房办摘选干部填报的房地产主要信息，填制《干部房地产主要信息公示表》（附件2），要在干部本人工作单位公示不少于7个工作日。

（五）汇总上报
各乡镇、实验区、产业园区、县直部门单位清房办对受理审核无误的个人登记报告表进行汇总，填制《干部房地产信息汇总表》（附件3），将《干部房地产信息汇总表》由填表人、单位负责人签字、单位盖章的纸质汇总表和电子版以及登记报告工作阶段性总结一并报送县清房办（单位汇总表只包括县乡科级干部、一般干部和工作人员，不含市管干部）；同时要报送干部房地产信息登记报告表1份，并将土地、规划、房产等相关证件及审批资料复印件随本表一并报送县清房办。

各乡镇、实验区、产业园区、县直各部门单位清房办汇总上报至县清房办的截止时间为5月20日。

四、登记报告的要求

1、加强组织领导。登记报告是专项清理工作的关键环节，也是做好专项清理工作的前提和基础，各乡镇、现代产业园区（经济开发区）、各部门单位要高度重视，加强组织领导，明确责任分工，周密部署实施，指定专人做好相关表格的领取分发、填报指导、收集汇总和上报归档工作。各乡镇、现代产业园区（经济开发区）、各部门单位清房办在工作中要严格遵守相关保密规定，对报告的内容注意保密。

2、如实登记报告。各乡镇、各部门单位要加强宣传教育力度，引导广大干部积极主动参与登记报告工作。参加登记报告的每位干部要切实增强自觉接受监督的意识，本着对组织、对本人高度负责的态度，如实填写，按时报告，并对填报内容的完整性和真实性负责。各乡镇、现代产业园区（经济开发区）、各部门单位对受理的干部个人登记报告表负责，如出现违规问题，将对单位负责人及经办人员实行责任追究。

3、强化监督检查。各乡镇、现代产业园区（经济开发区）、各部门单位要公布举报电话（县纪委举报电话7356305），畅通信访渠道，确保所有纳入专项清理工作范围的干部均参加登记报告，并根据需要，对干部填报的内容进行核实，对无正当理由不报告、不如实报告或隐瞒不报的，一经查出，从严处理。

附件：1、干部房地产信息登记报告表

          2、清房办房地产信息登记表

   金寨县党政干部住房问题专项清理工作领导小组办公室

2013年4月22日

附件1

干部房地产信息登记报告表

填 报 人：

工作单位：
职    务：

身份证号：
填报时间：
联系电话：
金寨县党政干部住房问题专项清理工作领导小组

2013年4月

填 表 说 明

1、此表填报的主要内容包括：本人、配偶和共同生活子女的基本情况；本人和配偶参加房改、享受保障性住房情况；本人、配偶和共同生活子女买卖土地、自建房和建设、出租、出售、购买“小产权房”情况等。
2、共同生活子女指未成年子女和不能独立生活的成年子女。

3、房屋现状分居住、闲置、出租、出售等，其中租住廉租房或公租房情况中，房屋现状分居住、闲置、转租等。

4、领取住房补贴是指向无房或住房面积未达到标准的职工，采取一次性或按月的方式发放的补贴总额。

5、面积单位为平方米，价格（金额）单位为万元。

6、土地所有权类型分国有土地、集体土地。

7、土地用途分住宅、商业、商住、综合、办公等。

8、土地取得方式分划拨、协议出让、招拍挂出让、继承、转让（买卖）、租赁等。

9、规划用途分住宅、商业、商住、办公、商办、工业厂房、仓储、酒店、公寓、车库、车位、经营用房、教育等。

10、房屋结构分框架、砖混、土木和其他。

11、“小产权房”指在集体土地上建设的用于出售、出租或自住的房屋。

12、表中涉及房地产信息超过一处的，复印本表当页，在相应区域填写，一并上交。

13、表格内容要填写完整，没有内容的填“无”。

14、将土地、规划、房产等相关证件及审批资料复印件随本表一并上交。

	家庭成员基本情况

	配偶
	姓名

	身份证号

	工作单位及职务

	共同生活子女
	姓名

	身份证号

	工作（学习）单位及职务

	姓名

	身份证号

	工作（学习）单位及职务

	本人和配偶参加房改情况

	购买

房改房
	购房人

	购房时间

	购房总价

	面积

	房产证号

	房屋现状

	房屋位置

	参加

集资建房
	参加人

	参加时间

	集资金额

	面积

	房产证号

	房屋现状

	房屋位置

	领取

住房补贴
	领取人

	总金额

	本人和配偶享受保障性住房情况

	购买经济

适用房
	购房人

	购房时间

	购房总价

	面积

	房产证号

	房屋现状

	房屋位置

	租住

廉租房
	承租人

	开始租住时间

	面积

	房屋位置

	月租金

	房屋现状

	租住

公租房
	承租人

	开始租住时间

	面积

	房屋位置

	月租金

	房屋现状

	  本人、配偶和共同生活子女自建房情况

	家庭拥有自建房总套数

	已经转让或出售套数

	土地基本情况
	使用权人

	土地证编号

	所有权类型

	取得方式

	取得时间

	批准用途

	实际用途

	发证时间

	批准面积

	实际使用面积

	购买金额

	规划基本情况
	申请人

	建设工程规划许可证号

	发证时间

	批准用途

	实际用途

	批准面积

	实际建设面积

	房屋基本情况
	产权人

	房产证号

	发证时间

	房屋造价

	房屋位置

	房屋结构

	建筑面积

	建房时间

	是否出售/出租

	出售/出租总价

	房屋现状

	本人、配偶和共同生活子女买卖土地情况

	使用权人

	土地证编号

	面积

	所有权类型

	取得时间

	用途

	购买金额

	是否出售

	出售金额

	本人、配偶和共同生活子女建设、出售、出租和购买“小产权房”情况

	房屋位置

	购买（建设）时间

	购买（建设）
	建筑面积

	土地面积

	房屋造价

（购买金额）

	出租（出售）
	建筑面积

	土地面积

	出售面积

	出售金额

	出租面积

	出租金额

	其他需要说明的问题（含以往违规享受房改优惠政策清理纠正情况等）

附件2

干部房地产主要信息公示表

               清房办（盖章）：                              填表时间：                        举报电话：7356305
	姓  名
	购买房改房
	参加集资建房
	领取住房补贴
	购买经济
适用房
	租住
廉租房
	租住
公租房
	自建房
	买卖土地
	 “小产权房”

	套数
	总面积
	套数
	总面积
	总金额
	套数
	总面积
	总面积
	总面积
	套数
	总面积
	宗数
	总面积
	建筑总面积

说明：面积单位为平方米，金额单位为万元。表中房地产信息包括：本人和配偶参加房改、享受保障性住房情况；本人、配偶和共同生活子女买卖土地、自建房和建设、出租、出售、购买“小产权房”情况等。
附件3
干部房地产信息汇总表

填表单位盖章：                                                                          填表时间：
	单位
	登记报告

人员情况
	参加房改情况
	享受保障性住房情况
	自建房

情况
	买卖
土地情况
	“小产权房”情况

	购买房改房
	参加

集资建房
	领取住房补贴
	购买经济

适用房
	租住
廉/公租房

	总人数
	县处级干部
人数
	市直、县（区）乡科级干部人数
	总人数
	总套数
	总面积
	总人数
	总套数
	总面积
	总人数
	总金额
	总人数
	总套数
	总面积
	总人数
	总套数
	总面积
	总人数
	总套数
	总面积
	总人数
	总宗数
	总面积
	总人数
	总建筑面积

填表说明：面积单位为平方米，金额单位为万元

单位负责人签字：                                                                            填表人签字：

www.med126.com
PAGE